1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 08/2020

O DIRETOR-EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,
no uso das atribuições, torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Assistente Social 995017516 Camila Jasmin Martins INDEFERIDO

Assistente Social 995032217 Cintia Cristina Mariano Cesar DEFERIDO

Enfermeiro 995018707 Aryanne De Oliveira Ramos Da Silva DEFERIDO

Enfermeiro 995028813 Aurilio Sergio Araujo Viana INDEFERIDO

Enfermeiro 995034810 Debora Lucy Da Silva Dos Santos Saraiva DEFERIDO

Enfermeiro 995041361 Dryellen Telles Macedo DEFERIDO

Enfermeiro 995041638 Ester Barros Ferreira DEFERIDO

Enfermeiro 995034360 Fabiana Ladeira Da Silva Ferreira DEFERIDO

Enfermeiro 995008876 Felippe Sales Freitas Araújo DEFERIDO

Enfermeiro 995037387 Jucineide Batista Souza Da Silva DEFERIDO

Enfermeiro 995007158 Karine Guterres Dos Santos DEFERIDO

Enfermeiro 995027830 Rafaela Da Silva Cavalcanti DEFERIDO

Enfermeiro 995013430 Regina Moreira Dos Santos INDEFERIDO

Enfermeiro 995035895 Ronaldo De Souza Pereira DEFERIDO

Enfermeiro 995036413 Tathiane Lima Da Silva Gusmão INDEFERIDO

Enfermeiro 995003691 Vivia Afonso Mesquita DEFERIDO

Enfermeiro 995008015 Viviane Rosa Schrapett INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995006329 Adailton Da Silva Batista INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995031954 Aleury Telles Filho INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995012078 Aline Cavalcanti De Santana Corvino DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995043451 Ana Carolina Lapenda Wiesberg INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995030548 Beatriz Timbo Neves Regadas DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995041509 Fabricia Santana Silva DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995023008 Isabela Da Costa Furtado DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995012370 João Marcelo Menezes Falcão INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995017851 Maria De Fatima Martins Gil Dias DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995004663 Rafael Ferreira Agostinho DEFERIDO

Médico - Cardiologista 995019661 Vitoria Jabre Rocha Manso Lima INDEFERIDO

Médico - Cardiologista 995034822 Walessa França Barreiro INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995022153 Athos De Carvalho Cardillo INDEFERIDO

2

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

Médico - Cirurgião Geral 995021399 Carolina Dos Santos Ribeiro DEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995040723 Fábio Neves Ferreira Ferreira INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995035626 Fernando Christian De Souza Alves Lara Lins DEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995022849 Genaro Fahrnholz Buonsante INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995029919 Leonardo De Mello Rodriguez INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995018817 Lucas Simões Tavares INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995039878 Marcel Verde Lopes INDEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995041293 Pedro Ivo Cosenza De Andrade DEFERIDO

Médico - Cirurgião Geral 995037763 Vinicius Pessoa Galvao INDEFERIDO

Técnico de Laboratório (Análises
Clínicas) 995028740 Gabriel Lima Santana DEFERIDO

Técnico de Laboratório (Análises
Clínicas) 995040326 Lívia Rocha Pereira Silva INDEFERIDO

Técnico de Laboratório (Análises
Clínicas) 995042382 Silvania Rocha Correa Lins DEFERIDO

Rio de Janeiro, 30 de junho de 2020.